22.08.2020 1046-ст

О зачислении в состав студентов первого курса

заочной формы обучения на места

за счет бюджетных ассигнований

На основании решения приемной комиссии (протокол заседания №8/163 от 21.08.2020 г.)

и в соответствии п. 3.2 Правил приема в Самарский университет в 2020/21 уч. году

ПРИКАЗЫВАЮ:

зачислить с 01.10.2020 г. в состав студентов первого курса заочной формы обучения на

места в пределах особой квоты, финансируемые за счет бюджетных ассигнований следующих

лиц:

по направлению подготовки «46.03.02 Документоведение и архивоведение»

(заочная форма обучения, 5 лет)

1.  Абушаев Виталий Сергеевич – 187

2.  Ермизин Николай Александрович – 205

Ректор В.Д. Богатырев

Проект приказа вносит:

Ответственный секретарь

приёмной комиссии С.Б. Горяинов

Согласовано:

Проректор по учебной работе А.В. Гаврилов